РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

«/^» Wj 2021 г.
Постановление

№

Об утверждении Положения об отделе по работе
с обращениями граждан, со СМИ и информационным

технологиям администрации МР «Бабаюртовский район»
и должностной инструкции начальника отдела

На основании решения Собрания депутатов муниципального района
«Бабаюртовский район» от 07 августа 2018 года №237-6РС «О внесении изменений
в структуру администрации муниципального района «Бабаюртовский район»,
администрация муниципального района постановляет:

1 .Утвердить Положение об отделе по работе с обращениями граждан, со СМИ
и информационным технологиям администрации МР «Бабаюртовский район»,
(приложение № 1)

2. Утвердить должностную инструкцию начальника отдела по работе с
обращениями граждан, со СМИ и информационным технологиям администрации
МР «Бабаюртовский район», (приложение №2)

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального района «Бабаюртовский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
начальником Управления делами администрации муниципального района
Дибировой Д.С.

Глава муниципального района Д.П. Исламов
исп. Дибирова Д.С.
тел.2-11-92

копия: в дело, адрес